21.02.2013 16:41:54 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-223.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.02.2013  № 223

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы

Кировской области от 16.09.2011 № 72

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об об-

щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Даровская

районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии муниципально-

го образования Даровской муниципальный район Кировской области, утвер-

жденное решением Даровской районной Думы Кировской области от

16.09.2011 № 72 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комис-

сии муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Кировской

области от 30.05.2012 № 152), (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Статью 1 Положения дополнить частью 6 следующего содержания:

«6. Контрольно-счетная комиссия имеет печать и бланки со своим

наименованием.».

1.2. Пункт 5.5 части 5 статьи 5 Положения исключить.

1.3. В статье 12 Положения:

1.3.1. В пункте 1.9 части 1 слова «законодательством Кировской обла-

сти» заменить словами «законодательством Российской Федерации».

1.3.2. В части 2 слова «пунктом 2» заменить словами «пунктом 1.2».

21.02.2013 16:42:13 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-223.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин